CONSIDERANDO o que consta do Processo Administrativo nº 8504721-32.2015.8.06.0000,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder em favor de MARCELO BEZERRA DE MOURA FONTENELE, Técnico Judiciário, Matrícula nº 8353, 
05 (cinco) diárias, sendo 04 (quatro) com pernoite, no valor unitário de R$ 216,00 (duzentos e dezesseis reais) e 01 (uma) 
sem pernoite, no valor unitário de R$ 108,00 (cento e oito reais), totalizando R$ 972,00 (novecentos e setenta e dois reais), 
em virtude de deslocamento à(s) Comarca(s) de Nova Russas, com o objetivo de auxiliar o Grupo de Descongestionamento 
Processual do Interior do Estado, no(s) período de 09 a 13 de março de 2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, em 01 de abril

[...]

CONSIDERANDO o que consta do Processo Administrativo nº 8504716-10.2015.8.06.0000,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder em favor de RICARDO SILVA COSTA, Analista Judiciário, Matrícula nº 6332, 06 (seis) diárias, sendo 05 
(cinco) com pernoite, no valor unitário de R$ 216,00 (duzentos e dezesseis reais) e 01 (uma) sem pernoite, no valor unitário de 
R$ 108,00 (cento e oito reais), totalizando R$ 1.188,00 (um mil, cento e oitenta e oito reais), em virtude de deslocamento à(s)